
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад «Кудесница» компенсирующего вида  

Петроградского района Санкт-Петербурга 

197022 , Санкт-Петербург, 1-я  Березовая  аллея, д. 5,  

тел: (812) 234-34-06 , факс: (812) 234-54-06 

E-mail: dskydesnica@mail.ru 

ИНН /КПП 7813046318/781301001 ОГРН1027806884434 ОКПО 31083126 

лицевой счет 0621003 КФ Санкт-Петербурга 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

14.09.2020 г.                                                                                                                 № 91 

Об утверждении должностных инструкций  

 

 

 

В целях улучшения организации дисциплины труда работников Государственного 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Кудесница» 

компенсирующего вида  Петроградского района Санкт-Петербурга, конкретизации их 

трудовых функций в части должностных обязанностей, касающихся работы в режиме 

экспериментальной площадки в соответствии с Распоряжением Комитета по образованию 

г. Санкт-Петербурга  № 1287-р от 29.06.2020 г. «О признании образовательных 

учреждений инновационными площадками».  

 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить должностные инструкции работников инновационной площадки по 

должностям в соответствии со штатным расписанием «руководитель 

инновационной площадки», «аналитик», «методист». 

2. Заместителю заведующего Аболишиной Е.С. ознакомить работников с 

должностными инструкциями под роспись.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Заведующий ГБДОУ                                                              /Т. В. Воробьева/ 
 
 

 

 

 


